
UCHWAŁA NR XXI/110/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Plan wydatków majątkowych na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5.  Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok po 
zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020 roku po zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody  28 984 938,20 zł 

a) bieżące 27 005 874,92 zł  

b) majątkowe 1 979 063,28 zł 

2) wydatki 29 094 447,30 zł 

a) bieżące 26 105 269,30 zł  

b) majątkowe  2 989 178,00 zł 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 109 509,10 zł, który zostanie sfinansowany: 

᠆ przychodami budżetu, pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym przez Gminę 
w kwocie 90 000,00 zł, 

᠆ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 293,00 zł, 

᠆ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 5 216,10 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej wysokości 647 241,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 z tytułu: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 90 000,00 zł, 

b) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp - 537 732,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 14 293,00 zł, 

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia  środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,  projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 5 216,10 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/110/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24.09.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 138 473,96 18 000,00 156 473,96

01008 Melioracje wodne 0,00 18 000,00 18 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 18 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 0,00 27 003,00 27 003,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 27 003,00 27 003,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 27 003,00 27 003,00

750 Administracja publiczna 180 929,00 2 000,00 182 929,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 9 709 493,00 -627 000,00 9 082 493,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 627 000,00 -627 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00 -27 000,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 000,00 -600 000,00 0,00

Razem: 29 564 935,20 -579 997,00 28 984 938,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/110/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24.09.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 473,96 18 000,00 187 473,96

01008 Melioracje wodne 38 500,00 18 000,00 56 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 18 000,00 46 500,00

600 Transport i łączność 782 200,00 120 000,00 902 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 373 100,00 120 000,00 493 100,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

370 100,00 120 000,00 490 100,00

710 Działalność usługowa 641 565,00 52 000,00 693 565,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 24 734,00 2 000,00 26 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 734,00 2 000,00 26 734,00

71035 Cmentarze 616 831,00 50 000,00 666 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 120,00 50 000,00 62 120,00

750 Administracja publiczna 3 488 980,00 30 000,00 3 518 980,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 800,00 30 000,00 153 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 238 724,00 18 140,00 1 256 864,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 615,00 18 140,00 523 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 825,00 18 140,00 360 965,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 419,00 3 000,00 21 419,00

85395 Pozostała działalność 18 419,00 3 000,00 21 419,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14 000,00 3 000,00 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 259 703,00 -3 000,00 256 703,00

85495 Pozostała działalność 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

27 000,00 -3 000,00 24 000,00

855 Rodzina 11 969 267,30 -2 091 433,00 9 877 834,30

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 604 688,30 -2 091 433,00 513 255,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 538 930,00 -2 091 433,00 447 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 165,00 0,00 3 695 165,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 000,00 0,00 374 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00

Razem: 30 947 740,30 -1 853 293,00 29 094 447,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 2



1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza w 
Piławie Górnej

90 000 ZPD

RAZEM DZIAŁ 600 90 000

2. 700 70004 6050
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego oraz 
udział Gminy w remontach wspólnot mieszkaniowych

100 000 ZLH

RAZEM DZIAŁ 700 100 000

3. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej 601 831 ZBP

RAZEM DZIAŁ 710 601 831

4. 750 75022 6050
Doposażenie systemu transmisji obrad oraz systemu głosowań dla Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej

30 000 SI

5. 750 75023 6050
Zakup wraz z dostawą, instalacją i konfiguracją serwera 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej   

40 000 SI

6. 750 75023 6060 Zakup czterech zestawów komputerowych z oprogramowaniem 20 000 SI

RAZEM DZIAŁ 750 90 000

7. 754 75412 6050
Remont dachu budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Piławie 
Górnej 

116 850 ZBP

8. 754 75421 6300
Zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego  
Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie

29 000 BOC

9. 754 75495 6050 Modernizacja Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta Piława Górna 17 000 SI

RAZEM DZIAŁ 754 162 850

10. 801 80104 6050
Remont instalacji elektrycznej wraz z pracami towarzyszącymi w 
Przedszkolu Publicznym Tęczowa Kraina w Piławie Górnej

302 000 BO

RAZEM DZIAŁ 801 302 000

11. 855 85505 6050 Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej 447 497 ZBP

RAZEM DZIAŁ 855 447 497

6057 264 038,30

6059 70 961,70

13. 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul. Tadeusza Kościuszki w Piławie 
Górnej

275 000 ZBP

14. 900 90001 6050
Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkalnego w rejonie ulicy 
Tadeusza Kościuszki i ulicy Osiedlowej w Piławie Górnej 150 000 ZBP

15. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Bolesława Chrobrego 255 000 ZKS

16. 900 90015 6050
Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego 

80 000 ZKS

RAZEM DZIAŁ 900 1 095 000
17. 926 92601 6050 Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie Górnej 100 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 926 100 000

OGÓŁEM: 2 989 178

ZBP
Redukcja skutków niekorzystnych zjawisk pogodowych poprzez 
modernizację i budowę sieci kanalizacji na terenie Powiatu 
Dzierżoniowskiego

9000190012.

Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Piławie Górnej
z dnia 24.09.2020 r.

komórka 
odpowiedzialna

PLAN WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Nazwa zadania Plan RozdziałDziałLp. Paragraf

do uchwały nr XXI/110/2020

                                                                                                Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/110/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 24 września 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie 

 
Klasyfikacja 
przychodów  
i rozchodów 

Plan na 2020  rok 

PLANOWANE DOCHODY   28 984 938.20 

1. dochody bieżące  27 005 874,92 

2. dochody majątkowe   1 979 063,28 

PLANOWANE WYDATKI   29 094 447,30 

1. wydatki bieżące  26 105 269,30 

2. wydatki majątkowe   2 989 178,00 

WYNIK (deficyt)  -109 509,10 

PRZYCHODY  647 241,10 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
 wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach” 

 
 
 

905 
14 293 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

 
 

906  
5 216,10 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
950 537 732 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
952 90 000 

ROZCHODY  537 732 

Spłaty z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  pożyczek i 
kredytów, z tego: 

 
537 732 

1. Wykup innych papierów wartościowych  
982 450 000 

2. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów  
992 87 732 

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/110/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 24 września 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY PIŁAWA GÓRNA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Przeznaczenie 

dla 
jednostek  
sektora 

finansów 
publicznych 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 

600 60004 Lokalny transport 
zbiorowy      

dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
organizacji lokalnego transportu zbiorowego w 
ramach komunikacji miejskiej 

490 100  

75412 Ochotnicze straże pożarne  dotacja celowa na działalność bieżącą w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej  30 000 

754 
75421 Zarządzanie kryzysowe  

dotacja celowa na zakup ambulansu na 
potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego  
Szpitala Powiatowego w Dzierżoniowie 

29 000  

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez 
przeciwdziałanie alkoholizmowi  40 000 

853 85395 Pozostała działalność  dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
polityki społecznej  17 000 

854 85495 Pozostała działalność 
dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez 
organizację wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 

  
 24 000 

900 90095 Pozostała działalność dotacja celowa na dofinansowanie zadań w 
zakresie zapewnienia opieki nad zwierzętami 

 28 500 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby     dotacja podmiotowa MOKiB 300 000  

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa MOKiB 160 000  921 

92118 Muzea dotacja podmiotowa MOKiB 50 000  

92601 Obiekty sportowe dotacja podmiotowa MOKiB 250 000  
926 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  

dotacja celowa na zadania bieżące w zakresie 
kultury fizycznej 

 120 000 

   RAZEM: 1 279 100 259 500 

OGÓŁEM DOTACJE: 1 538 600 zł 

 w tym: 

᠆  dotacje podmiotowe:  760 000 zł 

᠆  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących:  778 600 zł 

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/110/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 24 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Treść  Dochody Wydatki 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 493 100 
60004 Lokalny transport zbiorowy 0 493 100 

 wydatki bieżące, w tym:  493 100 
dotacje na zadania bieżące, w tym:  490 100 
Organizacja lokalnego transportu zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na 
terenie Gminy Piława Górna na podstawie porozumienia z Gminą Bielawa   

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:  3 000 

  

- refundacja kosztów zużycia energii elektrycznej na przystankach komunikacji miejskiej 
(tablice interaktywne) porozumienie z Gminą Bielawa   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 400 
75095 Pozostała działalność   2 400 

wydatki bieżące, w tym:  2 400 
wydatki jednostek budżetowych, w tym:  2 400  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:  2 400   
- Innowacyjne E- usługi świadczone za pomocą zintegrowanego systemu 
  Informatycznego  podstawie porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  29 000 

75421 Zarządzanie kryzysowe  29 000 
- wydatki majątkowe, w tym:  29 000  

 - zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa Medycznego  Szpitala 
Powiatowego w Dzierżoniowie – na podstawie porozumienia ze Starostwem 
Powiatowym 

  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 150 
80195 Pozostała działalność 0 6 150 

wydatki bieżące, w tym:  6 150 
wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 150 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym:   6 150 
- organizacja nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w formie   Pozaszkolnego 
Punktu Katechetycznego na podstawie porozumienia  
z Gminą Ząbkowice Śląskie  

  

-  refundacja wynagrodzenia członka ZNP na podstawie porozumienia z Powiatem 
Dzierżoniowskim     

  

- refundacja wynagrodzenia członka Międzyzakładowej Organizacji związkowej NSZZ 
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej na 
podstawie porozumienia z Gminą Miejską  Dzierżoniów   

  

  Razem dochody i wydatki bieżące:  0 530 650 

  OGÓŁEM: 0 530 650 

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.
2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 47 003,00 zł, z tego:

1) w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18 000 zł w związku z dofinansowaniem z

budżetu Województwa Dolnośląskiego zadania pn: „Konserwacja gruntowna rowów

melioracyjnych w Piławie Górnej” – umowa nr DOW-O/41/2020 z dnia 04.08.2020 r.

2) w Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 27 003 zł w związku ze zwrotem dotacji za

2019 rok, zgodnie z porozumieniem nr KM.5550-38/09 z dn. 01.07.2009 r.,

3) w Dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 2 000 zł – wpływ do budżetu na

podstawie umowy powierzenia grantu nr 03/OP/2018/G/2018 z dn. 03.04.2019 r. ze

Stowarzyszeniem „Ślężanie- Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Sobótce na

sfinansowanie zadania pn: „Publikacje promujące Piławę Górną na jubileusz 275-lecia

powstania osady Braci Morawskich”.

3. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 627 000,00 zł w Dziale 855

– Rodzina w związku z rozwiązaniem umowy nr 5/M1a/FP/2020 z dnia 18.05.2020 r. w

sprawie udzielenia wsparcia finansowego na realizację zadania pn: „Budowa żłobka

gminnego w Piławie Górnej”. Pismem nr ZP-ZS.946.57.2020.MK z dnia 25.08.2020 r.

Wojewoda Dolnośląski potwierdził rozwiązanie umowy z Gminą Piława Górna na mocy

porozumienia stron, stąd zmniejszenie dochodów bieżących planowanych na ten cel w

kwocie 27 000 zł i majątkowych w kwocie 600 000 zł.

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 208 140 zł, z tego:
1) w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 18 000 zł w związku z dofinansowaniem,

o którym mowa w pkt. 2.1) na zadanie pn: „Konserwacja gruntowna rowów

melioracyjnych w Piławie Górnej”,

2) w Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 120 000 zł na dofinansowanie lokalnego

transportu zbiorowego, zgodnie z porozumieniem nr KM.5550-38/09 z dn. 01.07.2009 r.

zawartym z Gminą Bielawa, w związku z wyższymi kosztami funkcjonowania

komunikacji na terenie Gminy Piława Górna,

3) w dziale 710 Działalność usługowa o kwotę 52 000 zł, z tego:

a) kwota 2 000 zł na pokrycie kosztów leżących po stronie Gminy w związku z

rozpoczęciem prac nad zmianą miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego: ogłoszenia prasowe i koszty zaopiniowania projektu,

b) kwota 50 000 zł na zagospodarowanie nowo wybudowanej części cmentarza

komunalnego poprzez m.in. wykonanie i pielęgnację trawników,

4) w Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 18 140 zł na zabezpieczenie odprawy
emerytalnej pracownika socjalnego- wniosek Dyrektor OPS nr
OPS.3.33.333.159/2.2020 z dn. 27.08.2020 r.

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 30 000 zł z

przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn: „Doposażenie systemu transmisji obrad

oraz systemu głosowania dla Rady Miejskiej w Piławie Górnej”. Doposażenie systemu

pozwoli na przeprowadzenie sesji on-line poprzez zakup tabletów, laptopów i akcesoriów do

zarządzania programem „posiedzenia.pl”- wniosek Informatyka Urzędu Miasta w Piławie

Górnej z dn. 03.09.2020 r.,

6. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 2 091 433 zł w

związku z rezygnacją z realizacji zadania pn: „Budowa żłobka gminnego w Piławie Górnej”

z powodu unieważnienia przetargu nieograniczonego.

7. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych z działu 854 Edukacyjna

opieka wychowawcza do działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w

kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn: „Pomoc społeczna i

działania na rzecz osób starszych, niepełnosprawnych oraz będących w trudnej sytuacji

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 1



życiowej”.

8. Zmniejsza się plan przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1 273 296 zł do kwoty 537 732 zł.

9. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy Piława Górna o kwotę 1 273 296 zł do kwoty

109 509,10 zł.

10. Budżet po dokonanych zmianach zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę 579 997,00 zł

a po stronie wydatków o kwotę 1 853 293,00 zł.

11. Integralną część uchwały stanowią:

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.
3) Plan wydatków majątkowych na 2020 rok - załącznik nr 3.
4) Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku – załącznik nr 4.
5) Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Piława Górna na 2020 rok -

załącznik nr 5.
6) Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego w 2020 roku - załącznik nr 6.

Id: 97B5D93D-1F29-447B-A7CC-EF34DBF807E3. Podpisany Strona 2




